" Delibera G.RA. 1.798/97
AVEZZANO (AQ)

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N.° 02 del 24/Aprile/2017

Oggetto: zkcréga assunzione & tempo determinato per mesi 1,5 (UN
MESE E MEZZQO) del Slgnor
Silvagni Luca Escavatorista DI115;

" L'anno DUEMILADICIASETTE il giorno Ventiquattro del mese di
APRILE, nella sede del Consorzio di Bonifica Ovest in Avezzanoc
(AQ)YPlazza Torlonia n. 81, il Presidente, sig. Gino Di
Berardino, '

Pramesso

-~ Che 1 compiti dstituzionali del Consorzic di Bonifica Ovest
sono: 1l mantenimento del franco di bonifica attraversec una
costante e «cilclica manutenzione dei ganali dell’alveo
fucense; gestione degli impianti lrrlgul intubati a servizio
dei Comprensori di Avezzano/Celano, Ortucchioc, Pescina;
attivita svolta direttamente dalla struttura Coasortile
facendo ricorso ad assunzione di  perscnale a tempo
determinato; ‘

- Considerato che 17andamento della stagione agraria fa si che
si rende necessario procedere alla proroga per mesi UN MESE E
MEZZO del Signor:

Silvagni Luca Escavatorista DI15;

Ritenuto di procedere in applicazione della L.R. n°23 del
28/04/2014 art.10 alla assunzicne del personale avventizio come
sopra generalizzatc AL NETTC: DELLE RINUNCE PER LO SCORRIMENTO
DPLLE GRADUATORIE.

- Ritenutoc di dare mandato agli uffici competenti di produrre
gualsiasi atto necessaric e conseguenziale al presente
deliberato;

- Ritenuto che i dettagli del contratto che impegnanc le parti
saranno discretizzati nella lettera di assunzione che in
appllca21one del C.C.N.L. costituisce e disciplina il
Rapporto di lavoro tra 1l Consorzio ed 11 @ personale
avventizio; ‘



MEZZ

2]

- Ritenuto di procedere con urgenza in quantce le circostanze
venutesi a c¢reare non consentono la convecazicne della
Deputazicne Amministrativa, alla guale tale provvedimento
sara inviato per la ratifica;

~ Visto il C.C.N.L. vigente;
-~ Visto lo Statuto Consortile Vigente;
- Visto il P.0.V. modificato ed aggiorqato;

- Su propesta formulata per le vie brevi dal Capc Settore
Tecnico;

DISPONE
1) : Proroga assunzione a tempo oetermlnato per mesi 1,5 (UN MESE E
0) del Signor:
Silvagni Luca Escavatorista DI15;

—|

Di prendere atto che 1 dettagli del contratte che impegnano le
parti saranne discretizzati nella lettera di assunzione che in
applicazione del C.C.N.L. costituisce e disciplina il Rapporto
adi lavero tra 1l Consorzio ed il personale avventizio:

di dare mandato agli uffici competenti di produrre gualsiasi
atto necessaric e consequenziale al presente provvedimento;

di imputare la spesa al cap.48 del Bilancic di previsione del
corrente esercizio finanziario;

Di_ ratificare il presente provvedimento alla pr0831ma riuniocne
della Deputazione Amministrativa. "

‘ T idente
k (Giﬁﬁw

CERTIFICATO DI PURBLICAZIONE

I1 presente deliberato & stato pubblicato all'albo pretorio di

gquesto Consorzio il giorno e vi & rimasto per
giorni UNO in base all'art. 47 dé%igﬂgﬁggito consortile.

Avezzano, 11 26 APR, ZUW

4 : £

L4 Segretario I1 Presidentse

bJ

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri — Garigliano Piazza Torlounia, 91 - 67051 Avezzano (AQ)
' Codice Fiscale 90018330663
Telefono 0863_414870 fax 0863 416589 e mail bonificaovest@libero.it




(Ing. Maurc Can e/ziabile) (

Consorzio di Bonifica Ovest Bacine Liri — Garigliano Piazza Torlonia, 91 - 67031 Avezzano (AQ)
‘ Codice Fiscale 90018330663
Telefono Q863_414870 fax 0863 416589 ¢ mail bonificaovest@libero.it




